РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.03.2015 г. № 167р

             г. Жуковка

О создании комиссии по

определению объемов работ по

ремонту дворовых территорий

В целях определения объемов работ по ремонту дворовых территорий,

проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов в г. Жуковка

назначить комиссию в следующем составе:

Семернев М.В.- заместитель главы администрации Жуковского района по

вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии;

Павленко В.В. – начальник отдела городского хозяйства администрации

Жуковского района;

Байков Н.К. – начальник отдела  по строительству и коммунальному

хозяйству администрации Жуковского района;

Сандрыкин А.В. – руководитель Жуковского ДРСУ Ч (по согласованию)

Комиссии провести обследование придомовых территорий и подъездов к

ним и до 20 марта 2015 г. предоставить результаты обследования главе

администрации Жуковского района.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации         А.В.ДАВИДЕНКО

Жуковского района

Отослано: всем членам комиссии.